
Verkeersbesluit voor het intrekken van

de voorrangsregeling op de Vaartweg te

Goudswaard

het college van burgemeester en wethouders van Korendijk;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

dat de Vaartweg binnen de bebouwde kom te Goudswaard wordt gereconstrueerd;

dat het gelet op de verkeersveiligheid aanbeveling verdient om de kruispunten Vaartweg - Burgemeester

Vrieslaan en Vaartweg - Dorsvlegel gelijkwaardig in te richten, dit volgens de hierbij behorende teke-

ningen;

dat het hierdoor noodzakelijk is om de voorrangsregeling in te trekken en de borden B5, B6 en de

haaientanden van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990) te verwijderen;

dat het gelet op de voorrangsregeling in 50- en 30 km/gebieden noodzakelijk is om de 30 km/zone aan

de Dorsvlegel te verleggen, dit volgens de hierbij behorende tekening;

dat de Vaartweg binnen de bebouwde kom in beheer en onderhoud is van de gemeente Korendijk;

dat overeenkomstig artikel 24 van het Besluit Algemene Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW)

overleg is gepleegd met de politie Zuid-Holland Zuid;

gelet op het bepaalde in artikel 15 van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW) en artikel 12, 18 en 21 van

het BABW;

gelezen het bepaalde in artikel 18 van de WVW 1994

gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 15 juli 2014.

BESLUIT

In de Vaartweg te Goudswaard de voorrangsregeling met de Burgemeester Vrieslaan en de Dorsvlegel

op te heffen. Dit door middel van het verwijderen van de borden B5, B6 en de haaientanden van het

RVV 1990 en het verleggen van de 30 km/zone aan de Dorsvlegel. Dit voglens de hierbij behorende te-

kening;

dit besluit te publiceren in de Staatscourant en het Kompas;

dit besluit tevens te zenden aan de Politie Zuid-Holland Zuid.

Piershil, 15 juli 2014

Burgemeester en wethouders van Korendijk,

Namens deze,

de secreataris, de burgemeenster,

drs. M.A.I. Born, drs. S. Stoop

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
[Vul hier de tekst van het bezwaarschrift in]

25 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 215441

Nr. 21544

STAATSCOURANT 25 juli

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


